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基地名称：                             
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联系电话：                             
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珠海市社会科学界联合会印制

2024年5月

一、基地研究方向

	研究方向一：


	研究方向二：



	研究方向三：




注：研究方向最多3个，请用文字概述，每个研究方向不超过100字。

二、基地建设工作

	2-1 基地建设预期目标与规划

	


注：不够可加附页。 

	2-2 基地开展学术研究所具备的资源与优势

	


注：不够可加附页。

三、学术队伍情况

	3-1 基地依托机构〔学院、系、所、室〕人员配备情况

	学院、系、

所、室名称
	主要研究方向
	现有人员数

	
	
	教授
(正高)
	副教授
(副高)
	讲师

(中级)
	助教

(初级)
	其他

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


注：不计兼职人员。

	3-2 基地负责人情况

	姓名
	
	性别
	                                     
	籍贯
	

	年龄
	         
	身份证号码
	

	职称
	
	博导或硕导
	

	最后学历(含毕业时间、

学校、专业)
	

	目前所在单位
	
	职务
	

	电子邮箱
	
	手机
	

	参加学术团体

及任职情况
	

	主要研究

方向和学

科专长
	


	代

表

性

论

文
、

调
研
报
告

、

专

著

与

获

奖   项

目
	序号
	成果（论文、专著、

调研报告、获奖项目）
名称
	论文发表刊物、调研报告采纳单位、专著出版单位及时间，项目获奖类别、等级及时间
	本人署名

次序

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	目

前

承

担

的

主

要

科

研

项

目


	序号
	项目（课题）名称
	下达部门
	起止时间
	科研经费
	本人任务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	3-3  基地主要研究人员(本单位)

	姓名
	年龄
	学历
	职称
	当前研究方向
	手机

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：不够可加附页。 

	3-4  基地主要研究人员（外单位，如有可填，不超过5人）

	姓名
	年龄
	学历
	职称
	工作单位
	当前研究方向

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3-5  近3年基地（团队）主要成果（2021-2023年期间）

	3-5-1 公开发表的与基地研究方向一致的论文

	序号
	论文名称
	第一作者
	发表刊物
	期刊来源
	发表时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地研究方向， 2.期刊来源：（1）SSCI期刊；（2）A&HCI期刊；（3）SCI期刊；（4）CSSCI期刊；（5）北大核心期刊；（6）其他期刊。
	4- 3-5-2 被采纳的与基地研究方向一致的调研报告

	序号
	调研报告名称
	第一作者
	采纳单位

或批示领导
	采纳日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地研究方向。
	3-5-3  出版的与基地研究方向一致的学术专著、译著、教材

	序号
	名称
	著作

形式
	第一作者
	出版单位
	出版时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：1.成果必须以基地人员作为第一署名人，研究内容必须符合基地研究方向。2.著作形式：（1）专著；（2）译著；（3）教材；（4）工具书：（5）其他著作。
	3-5-4  与基地研究方向一致的获奖成果

	序号
	成果名称
	完成人
	获奖时间
	奖励类别和等级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


	3-5-5 目前承担的与基地研究方向一致的科研项目（2021-2023年期间）

	序号
	项目（课题）名称
	下达单位
	起止时间
	负责人
	项目经费
	进展情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


四、单位审核意见

	同意申报珠海市哲学社会科学研究基地。我单位保证对基地进行严格管理，在各方面予以支持。

单位负责人（签名）：              单位公章：  

年  月  日


15

